
Inowroctaw, 26 listopada 2018 r. 

Powiat Inowroclawski 
reprezenlowany przez Zarzad Powiatu 
ul, Prez>'denta Franklina Roosevelia 36-38 
88-100 Inowroclaw 
Znaksprawy: AG.272.1.15.2018 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: post?powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn: „ B u d o w a placowki opiekuticzo-wychowawczej w Kruszwicy." 

Otwarcie ofert nastgpito 26 listopada 2018 r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiajacego. 

1. Kwota jakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: I 199 556,06 zl brutto. 

2. Firmy i adresy Wykonawcow, ktorzy ziozyli oferty w wyznaczonym terminie t j . do 26 listopada 2018 r. 

do godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotyczqcej ceny i kryteribw pozacenowych: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Doswiadczenie 
osob 

wyznaczonych do 
realizacji 

zam6wienia 

Gwarancja 
jakosci 

1 , . M A R 1 N B U D " Mariusz Robakowski 
Palczewo 33, 
88-230 Piotrkow Kujawski 

1 320 461,43 5 robot 60 miesi^cy 

2 AM-FOR Arkadiusz Fortuna 
A l . Kazimierza Wielkiego 5, 
87-800 Wloctawek 

1 368 094,92 6 robot 72 miesigce 

3 R E V B U D S p . J. 
G. Cyganek, T. Wszelaki 
ul. Gdahska 4a, 
87-100 Toruh 

1 476 755,63 7 robot 72 miesigce 

4. I N O H U R T Sp.zo.o. 
ul. Transportowca 3 1 , 
88-100 Inowroclaw 

1 368 116,07 14 robot 72 miesigce 

5. Przedsi^biorstwo Handlowo-Ustugowe 
" M E G A " 
ul. Cicha 15A, 
88-100 Inowroclaw 

1 635 852,74 6 robot 72 miesi^ce 

Sporzqdzila: Barbara Wesolowska 


